Chã de Alegria, 19 de Fevereiro de 2021.

DECLARAÇÃO

Declaramos em atendimento ao disposto do Item 42 da Resolução n°
110/2020, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que o Município de
Chã de Alegria não possui Regime Próprio de Previdência Social no exercício de
2020.

Atenciosamente:

________________________________________

  TARCISIO MASSENA PEREIRA DA SILVA
PREFEITO

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: JU

L
IE

R
M

E
 B

A
R

B
O

SA
 X

A
V

IE
R

, T
A

R
C

ISIO
 M

A
SSE

N
A

 PE
R

E
IR

A
 D

A
 SIL

V
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 32e009fc-4e50-4119-a131-add4c28c2523